

לכניסה לחשבונך בקרן ההשתלמות נדרשים קוד משתמש וסיסמה.

אם אין לך קוד משתמש וסיסמה:

אם הינך עמית/ה בקרן ההשתלמות למורים בביה"ס העל יסודיים במכללות ובסמינרים (עגור חברה לניהול קופות גמל וקרנות השתלמות בע"מ) יש ללחוץ [כאן](#)

אם הינך עמית/ה בקרן השתלמות למורים וגננות או בקרן השתלמות למורים תיכוניים, מורי סמינרים ומפקחים יש ללחוץ [כאן](#)

לתשומת ליבך:

תהליך קבלת קוד המשתמש והסיסמה כולל הצגת **קוד המשתמש** שלך על גבי הצג (קוד המשתמש הינו קבוע) ומשלוח בהודעת sms של **סיסמה ראשונית** למספר הטלפון המדווח בקרן.

הסיסמה הראשונית תקפה ל- 30 יום בלבד ובכניסתך הראשונה לשירות תתבקש/י להחליפה לסיסמה אישית.

לא תתאפשר כניסה באמצעות הסיסמה הראשונית לאחר 30 יום. במקרה כזה נדרש יהיה לבצע את תהליך קבלת קוד המשתמש והסיסמה מחדש.

לטלפונים ניידים בעלי מספר כשר אשר אינם מקבלים הודעות sms תשלח הסיסמה הראשונית בהודעה קולית המגיעה כשיחה רגילה לטלפון.

מספר הטלפון אליו תשלח הסיסמה הראשונית יוצג בפניך.

אם יוצג מספר טלפון לא עדכני או לא יוצג מספר טלפון כלל, יהיה עליך תחילה לעדכן את פרטיך האישיים בקרן באמצעות מילוי טופס עדכון פרטים באתר החברה המנהלת של קרן ההשתלמות.

להלן כתובת אתר החברה:

/https://kereni.co.il	עמית/ה בקרן ההשתלמות למורים בביה"ס העל יסודיים במכללות ובסמינרים
/https://www.kranoth.org.il	עמית/ה בקרן השתלמות למורים וגננות או עמית בקרן השתלמות למורים תיכוניים, מורי סמינרים ומפקחים

עם קבלת עדכון מהקרן (העדכון ישלח באמצעות הודעת דוא"ל) שמספר הטלפון שלך עודכן, יהיה באפשרותך להמשיך בתהליך קבלת קוד משתמש וסיסמה.

לידיעתך, ניתן לקבל קוד משתמש וסיסמה גם בכל אחד מסניפי הבנק הבינלאומי.
חובה להצטייד בתעודת הזהות.

לאיתור סניף יש ללחוץ כאן

מה ניתן לראות באיזור האישי?

שם התפריט :	
דיווחים תקופתיים לעמית	כאן ניתן לצפות (ולהוריד) בדוחות השנתיים / רבעוניים, החל מהדוח השנתי לשנת 2014 וכן ניתן לצפות (ולהוריד) באישורי המס השנתיים (אישור המס להצהרת הון ואישור המס על הפקדות)
דיווחי הפקדות מהמעסיק	כאן באפשרותך לשלוף את הפקדות מעסיקך לחשבון (החל מהפקדות בגין שנת 2018) לפי חתך מועדי ההפקדה או לפי חודשי השכר. דיווח הפקדות המעסיק מוצג בטבלה אל מול רישום הזכויות שבוצע בחשבונך ע"י החברה
עדכון פרטים אישיים	כאן ניתן לצפות בפרטים האישיים שלך – כגון כתובת למשלוח דואר, כתובת דוא"ל, מספר טלפון נייד ולעדכן פרטים אלו און ליין
המסמכים שלי	כאן ניתן לצפות בטפסים שונים ששלחת אל החברה והודעות שונות ששלחה החברה אליך (המסמכים/הודעות המוצגים הם משנת 2018 ואילך).
דוח חודשי	כאן ניתן לצפות ביתרה החודשית האחרונה ובתנועות בחשבונך בקרן. המידע לגבי היתרה והתנועות מתעדכן אחת לחודש, עד ה- 20 לחודש והוא נכון לסוף חודש קודם
הלוואות	כאן ניתן לצפות ביתרת הלוואה שלך
דיווח קליטת הפקדות	כאן ניתן לצפות בסכום הכספים שהעביר מעסיקך לחברה בחודש האחרון אל מול סך הכספים שנקלטו בחשבונך ותאריך הערך שניתן לכספים
החלפת סיסמה	

לתשומת לב עמיתים שהינם לקוחות הבנק הבינלאומי:

אם הנך לקוח/ה של הבנק הבינלאומי ויש ברשותך קוד משתמש וסיסמה לצפייה בחשבון העו"ש שלך, לא נדרש לקבל קוד משתמש וסיסמה ייעודיים לאיזור האישי בקרן. קוד המשתמש והסיסמה אשר ברשותך יאפשרו לך צפייה גם בחשבונך/חשבונותיך בקרן ההשתלמות.

לכניסה: הבנק הבינלאומי

בכדי לצפות במידע הקשור עם קרן ההשתלמות, יש להיכנס לחשבון עם קוד המשתמש והסיסמה, לבחור בתפריט הראשי ב "פיקדונות וחסכונות" ואז "קרנות השתלמות".